

Kunesin metsästäjä- ja kalastusseuran kalastussäännöt

Tiedot

Kaikki lohen, lohen sammen, viljellyn lohen, meritaimenen, venäläisen lohen / ryhälohen ja meritaimen saaliit on ilmoitettava.

Myös muiden kalalajien saaliit voidaan ilmoittaa Jatkuvaa ilmoittamista Internetin kautta suositellaan: kunes.lakseelv.no. Vaihtoehtoisesti saaliit voidaan ilmoittaa hyväksytyyn myyntipisteeseen.

Huomioimme, että kalastuksesta tulee ilmoittaa myös, jos et saa kalaa tai et ole käyttänyt kalastuslupaa.

Muista, että kalastajan vastuulla on perehtyä asiaankuuluviin kalastussääntöihin

Älä siirrä eläviä kaloja vesistöstä toiseen.

Varmista, että kalastusvälineet, verkot ja kahlaajat ovat aina kuivat ennen kuin aloitat kalastuksen uudessa vesistössä.

YLEISET MÄÄRÄYKSET

Lohen kalastusaika: 15. kesäkuuta kl. 00.00 - 31. elokuuta kl. 24.00.

Meriraudun kalastusaika: 1. heinäkuuta kl. 00.00 - 31. heinäkuuta kl. 24.00.

Meritaimenen kalastusaika: 15. kesäkuuta k. 00.00 - 31. elokuuta kl. 24.00.

Sallitut kalastusvälineet; perho, mato, uistin, lusikkauistin ja vaapuussa vain yksi kolmihaarakoukku. Katkaravulla kalastaminen on kielletty.

Huomioi lisäksi että 10. heinäkuun jälkeen on kalastus uistimella jotka ovat painavampia kuin 16 g kieleetty. Sisäjärvillä voi kalastaa kaikilla hyväksytyillä kalastusvälineillä koko kalastuskauden. On kiellettyä tartutta muualta kuin suusta? Kalastusvälineitä kalastuksen aikana ei saa jättää (valvomatta?)

Rauhoitusalueet

Koko kauden joensuistoissa; joen/meren rajalta nousuveden rajaan asti. Luobbaljohkalta Cullojavriin asti. Vounaljohka

Palautus

alvikko ja lohi joka on pienempi kuin 35 cm sekä merinierä ja -taimen jotka ovat pienempiä kuin 30cm pitää käsitellä varovasti ja välittömästi palauttaa vesistöön takaisin.

31. heinäkuun jälkeen: Kaikki suuret naaraslohset on käsiteltävä varovasti ja palautettava välittömästi takaisin vesistöön.

Kalastuskiintiöt: Kunesin metsästäys- ja kalastusyhdistys on määrännyt kiintiöksi 2 lohta vuorokaudessa ja 10 lohta kaudessa. Määräysten rikkomisesta tehdään ilmoitus poliisille.

Rikoksista ilmoitetaan poliisille.

